yeri doldururken mevlevihaneler bu kültürün icrasına hizmet etmiş
önemli mekânlardır. Kütahya Mevlevihanesi de bu sahada aynı vazi-
veyi üstlenerek birçok sanatkâr ve bestekârı musiki tarihimize ka-
zandırmıştır.

Kütahyalı Sahîh Ahmed Dede'nin yazmış olduğu Mecmuatü't
Tevârihi'l Mevleviyye isimli eserinde Seyyid Ömer Dede'nin Hicri 1151
Miladi 1738 yılında Köprüviran'ın Kükürtlü köyünde yapılan bir dü-
ğününe davet edilenler arasındaki musikişinasları şöyle kaydettiği
anlatılır: “Pirlioğlu İmam Ahmed Efendi’nin küçük hemşiresi Hatice
Hatun’un nikâhında Kütahya Mevlevihanesi neyzenbaşısı Terzi Der-
viş Ali, Kudümzen Tıraşzade